
/ 	ç•'J) 

: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ -C F 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGAO ELETRÔNICO NO 2021.05.24.1 
Processo Administrativo NO 2021.05.24.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOSE BEZERRA JUNIOR 
Data de Publicaçäo: 25/05/2021 08:52:24 

TOTAL DO PROCESSO: 595.800,00 

LB REVENDEDORA bE PETROLEO LTDA 05.490.77210001 -72 	 595.800,00 

LOTE I 	 Quant.: 1 Num: 075 Total: 389.400,00 

Item: I 	Unidade: Litros Marca: BR Mocielo: 

Descricão: Gasolina Comum 

Quantidade: 66.000 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 389400,00 

LaTE 2 	 Quant.: I Num: 032 Total: 206.400,00 

Item: I 	Unidade: Litros Marca: BR Modelo: 

Descricão: Diesel SW 

Quantidade: 43.909 Valor Unit.: 4,80 Total Item: 206.400,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horérlo: 09/0612021 16:32 	 Documento: Alvará do Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wlfldows.net/participantdOcUrnents/1  a292659d65545e5bfec334t7016fdf2.pdf 

Horárlo: 09/0612021 16:32 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

HorArio: 0910612021 16:32 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto Cu Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocurnents/40030a41  OOe4Alcd8l 1f26dc2f1781 3e.pdf 

Horârlo: 09/0612021 16:32 	 Documento: Balance Patrimonial e Dernonstraçües Contabeis 

Endereço: 

Horârlo: 09/0612021 16:32 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocurnentS/da2i279e7b714e52a1  ee3dQl c7S4fe6e.pdf 

Horário: 09106/2021 16:32 	 Documento: Cedula de identidade e CPF dos sodas 

Endereco: http://Ianceeletronico.blob.core.windoWSilet/participantdOct]nleflts/Oe9S4aY7bdfS4adl  a00c561 f90bc3679.pdt 

Hothrio: 09106/2021 16:32 	 Documento: Certidâo conjunta do debitos relativos a Tributos Federals 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windoWsMet/ParticiPafltdocuments/Ob6a4bbSffed45lfBbCeO9le5dOl 0f56.pdf 

Horñtio: 09/06/2021 16:32 	 Documento: Certidâo do regularidade do débito corn a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlpartidipafltdoCurfleflts/l  c5364731 e9e4fee9727585a5e926a1 e.pdf -- - 

Horàrio: 09/06/2021 16:32 	 Decumento: Certidao de regularidade do débito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: http://IanceeIetronico.bIob.core.WindoWS.flet1participafltdocumefltS/ef8Oaath774942b2ScGd33O5b2d3d 7 .Pdf  

Horârio: 09/06/2021 16:32 	 Documento: Certidão do regularidade débito pare corn o Fundo do Garantia par Tempo do Serviço (FGTS) 

Endereço: littp://lanceeletronico.blob.core.windows.riet/partiCiPantdOCUmeflts/897ffeb1 79344f24ba0eIf1d274b9375.pdf 

Gorado em: 10/0612021 10:34:06 	 1 de 2 



jQO 
' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 	 \'çy 	• 
ARNEIROZ-CE 	 / 

Cv- 

Horérlo: 09/0612021 16:32 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabaihistas (CNTD) 

Endereço: 

Horirlo: 09/06/2021 16:32 	 Documento: Certidão Negativa de Fatencia cu Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.coro.wlndowsiiet/participantdocuments/28485a39836c4g228e20027e4d1fe21  0.pdf 

Hb?ãP1d 09106/2021 16:32 	 floduhiotIto: DeeIaraço dé rtao utIIIzao de mao de o&a irifntiI 

Endereço: 

Horarlo: 09/06/2021 16:32 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/3f1  b7c2a0d3b4476a2013c72b7580784.pdf 

Horãrio: 09106/2021 16:32 	 Documento: Proposta em papal tirnbrado, assinada a corn CNPJ 

Ehdëtë4O 

Horarlo: 09/06/2021 16:32 - 	Documento: Prova de Inscdçao Estadual 	-- 	- - 

'ThEndereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

Late Item Endereqo 

cm 

Gerado em: 10/06/2021 10:34:06 	 2 de 2 


